
 

“MËSUESI NË GJUHËN ANGLEZE” 

VITI 1, SEMESTRI I   ▬   Master i Shkencave 120 kredite   ▬   Departamenti i Gjuhëve të Huaja 

 

 

 Java 1  ■  11 Nëntor – 15 Nëntor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 11 Nëntor  Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 12 Nëntor  Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Anjeza Vila 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 13 Nëntor  Kurrikula dhe arsimi gjithëpërfshirës Olger Brame 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 14 Nëntor  Menaxhimi i klasës Evionda Pylli 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 15 Nëntor Vlerësimi i të nxënit Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 

 Java 2  ■  18 Nëntor – 22 Nëntor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 18 Nëntor Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 19 Nëntor  Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Anjeza Vila 5 14:00 – 18:30 311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 20 Nëntor  Kurrikula dhe arsimi gjithëpërfshirës Olger Brame 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 21 Nëntor  Menaxhimi i klasës Evionda Pylli 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 22 Nëntor Vlerësimi i të nxënit Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 

 Java 3  ■  25 Nëntor – 29 Nëntor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 25 Nëntor  Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 26 Nëntor  Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Anjeza Vila 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 27 Nëntor  Kurrikula dhe arsimi gjithëpërfshirës Olger Brame 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 28 Nëntor  Menaxhimi i klasës Evionda Pylli 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 29 Nëntor Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 

 

 



 

 Java 4  ■  2 Dhjetor – 6 Dhjetor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─  2 Dhjetor Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─  3 Dhjetor Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Anjeza Vila 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─  4 Dhjetor Kurrikula dhe arsimi gjithëpërfshirës Olger Brame 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─  5 Dhjetor Menaxhimi i klasës Evionda Pylli 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─  6 Dhjetor Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 

 Java 5  ■  9 Dhjetor – 13 Dhjetor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─  9 Dhjetor Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 10 Dhjetor Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Anjeza Vila 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 11 Dhjetor Kurrikula dhe arsimi gjithëpërfshirës Olger Brame 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 12 Dhjetor Menaxhimi i klasës Evionda Pylli 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 13 Dhjetor Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 

 Java 6  ■  16 Dhjetor – 20 Dhjetor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 16 Dhjetor Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 17 Dhjetor Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Anjeza Vila 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 18 Dhjetor Kurrikula dhe arsimi gjithëpërfshirës Olger Brame 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 19 Dhjetor Menaxhimi i klasës Evionda Pylli 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 20 Dhjetor Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 

 Java 7  ■  6 Janar – 10 Janar Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─  6 Janar Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─  7 Janar  Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Anjeza Vila 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─  8 Janar  Kurrikula dhe arsimi gjithëpërfshirës Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─  9 Janar  Menaxhimi i klasës Evionda Pylli 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 10 Janar Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 



 

 Java 8  ■  13 Janar – 17 Janar Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 13 Janar Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 14 Janar  Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Anjeza Vila 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 15 Janar  Kurrikula dhe arsimi gjithëpërfshirës Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 16 Janar  Menaxhimi i klasës / Lirika muz. në gj. angl. E. Pylli / Departamen. 3/3 14:00 – 19:30  311/327 –  F. Eduk. 

E Premte ─ 17 Janar Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 

 Java 9  ■  10 Janar – 24 Janar Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 20 Janar Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Bardhyl Musai 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 21 Janar  Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 22 Janar  Kurrikula dhe arsimi gjithëpërfshirës Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 23 Janar  Lirika muz. në gjuh. angleze për fëmijë dhe të rinj Departamenti 5 14:00 – 18:30  327  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 24 Janar Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 

 Java 10  ■  27 Janar – 31 Janar Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 27 Janar Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Bardhyl Musai 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 28 Janar  Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 29 Janar  Kurrikula dhe arsimi gjithëpërfshirës Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 30 Janar  Lirika muz. në gjuh. angleze për fëmijë dhe të rinj Departamenti 5 14:00 – 18:30  327  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 31 Janar Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 

 Java  11 ■  3 Shkurt – 7 Shkurt Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─  3 Shkurt Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Bardhyl Musai 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─  4 Shkurt  Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─  5 Shkurt  Kurrikula dhe arsimi gjithëpërfshirës Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─  6 Shkurt  Lirika muz. në gjuh. angleze për fëmijë dhe të rinj Departamenti 5 14:00 – 18:30  327  –  F. Edukimit 

E Premte ─  7 Shkurt Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 



 

 Java  12 ■  10 Shkurt – 14 Shkurt Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 10 Shkurt Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Bardhyl Musai 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 11 Shkurt  Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 12 Shkurt  Kurrikula dhe arsimi gjithëpërfshirës Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 13 Shkurt  Lirika muz. në gjuh. angleze për fëmijë dhe të rinj Departamenti 5 14:00 – 18:30  327  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 14 Shkurt Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 

 Java  13 ■  17 Shkurt – 21 Shkurt Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 17 Shkurt Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Bardhyl Musai 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 18 Shkurt  Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 19 Shkurt  Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Bardhyl Musai 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 20 Shkurt  Lirika muz. në gjuh. angleze për fëmijë dhe të rinj Departamenti 5 14:00 – 18:30  327  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 21 Shkurt Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 

 Java  14 ■  24 Shkurt – 28 Shkurt Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 24 Shkurt Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Bardhyl Musai 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 25 Shkurt  Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 26 Shkurt  Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Bardhyl Musai 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 27 Shkurt  Lirika muz. në gjuh. angleze për fëmijë dhe të rinj Departamenti 5 14:00 – 18:30  327  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 28 Shkurt Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 

 Java 15  ■  3 Mars – 7 Mars Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─  3 Mars  Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Bardhyl Musai 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─  4 Mars  Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─  5 Mars       

E Enjte ─  6 Mars  Lirika muz. në gjuh. angleze për fëmijë dhe të rinj Departamenti 5 14:00 – 18:30  327  –  F. Edukimit 

E Premte ─  7 Mars  Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 



 

“MËSUESI NË HISTORI-GJEOGRAFI” 

VITI 1, SEMESTRI I   ▬   Master i Shkencave 120 kredite   ▬   Departamenti i Historisë dhe Gjeografisë 

 

 

 Java 1  ■  11 Nëntor – 15 Nëntor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 11 Nëntor  Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 12 Nëntor  Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Anjeza Vila 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 13 Nëntor  Kurrikula dhe arsimi gjithëpërfshirës Olger Brame 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 14 Nëntor  Menaxhimi i klasës Evionda Pylli 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 15 Nëntor Vlerësimi i të nxënit Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 

 Java 2  ■  18 Nëntor – 22 Nëntor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 18 Nëntor Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 19 Nëntor  Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Anjeza Vila 5 14:00 – 18:30 311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 20 Nëntor  Kurrikula dhe arsimi gjithëpërfshirës Olger Brame 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 21 Nëntor  Menaxhimi i klasës Evionda Pylli 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 22 Nëntor Vlerësimi i të nxënit Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 

 Java 3  ■  25 Nëntor – 29 Nëntor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 25 Nëntor  Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 26 Nëntor  Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Anjeza Vila 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 27 Nëntor  Kurrikula dhe arsimi gjithëpërfshirës Olger Brame 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 28 Nëntor  Menaxhimi i klasës Evionda Pylli 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 29 Nëntor Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 

 

 



 

 Java 4  ■  2 Dhjetor – 6 Dhjetor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─  2 Dhjetor Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─  3 Dhjetor Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Anjeza Vila 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─  4 Dhjetor Kurrikula dhe arsimi gjithëpërfshirës Olger Brame 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─  5 Dhjetor Menaxhimi i klasës Evionda Pylli 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─  6 Dhjetor Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 

 Java 5  ■  9 Dhjetor – 13 Dhjetor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─  9 Dhjetor Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 10 Dhjetor Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Anjeza Vila 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 11 Dhjetor Kurrikula dhe arsimi gjithëpërfshirës Olger Brame 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 12 Dhjetor Menaxhimi i klasës Evionda Pylli 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 13 Dhjetor Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 

 Java 6  ■  16 Dhjetor – 20 Dhjetor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 16 Dhjetor Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 17 Dhjetor Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Anjeza Vila 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 18 Dhjetor Kurrikula dhe arsimi gjithëpërfshirës Olger Brame 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 19 Dhjetor Menaxhimi i klasës Evionda Pylli 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 20 Dhjetor Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 

 Java 7  ■  6 Janar – 10 Janar Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─  6 Janar Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─  7 Janar  Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Anjeza Vila 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─  8 Janar  Kurrikula dhe arsimi gjithëpërfshirës Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─  9 Janar  Menaxhimi i klasës Evionda Pylli 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 10 Janar Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 



 

 Java 8  ■  13 Janar – 17 Janar Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 13 Janar Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 14 Janar  Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Anjeza Vila 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 15 Janar  Kurrikula dhe arsimi gjithëpërfshirës Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 16 Janar  Menaxhimi i klasës / Kulturë gjuhe E. Pylli / H. Haxhillari 3/3 14:00 – 19:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 17 Janar Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 

 Java 9  ■  10 Janar – 24 Janar Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 20 Janar Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Bardhyl Musai 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 21 Janar  Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 22 Janar  Kurrikula dhe arsimi gjithëpërfshirës Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 23 Janar  Kulturë gjuhe Hysnie Haxhillari 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 24 Janar Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 

 Java 10  ■  27 Janar – 31 Janar Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 27 Janar Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Bardhyl Musai 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 28 Janar  Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 29 Janar  Kurrikula dhe arsimi gjithëpërfshirës Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 30 Janar  Kulturë gjuhe Hysnie Haxhillari 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 31 Janar Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 

 Java  11 ■  3 Shkurt – 7 Shkurt Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─  3 Shkurt Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Bardhyl Musai 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─  4 Shkurt  Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─  5 Shkurt  Kurrikula dhe arsimi gjithëpërfshirës Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─  6 Shkurt  Kulturë gjuhe Hysnie Haxhillari 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─  7 Shkurt Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 



 

 Java  12 ■  10 Shkurt – 14 Shkurt Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 10 Shkurt Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Bardhyl Musai 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 11 Shkurt  Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 12 Shkurt  Kurrikula dhe arsimi gjithëpërfshirës Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 13 Shkurt  Kulturë gjuhe Hysnie Haxhillari 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 14 Shkurt Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 

 Java  13 ■  17 Shkurt – 21 Shkurt Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 17 Shkurt Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Bardhyl Musai 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 18 Shkurt  Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 19 Shkurt  Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Bardhyl Musai 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 20 Shkurt  Kulturë gjuhe Hysnie Haxhillari 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 21 Shkurt Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 

 Java  14 ■  24 Shkurt – 28 Shkurt Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 24 Shkurt Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Bardhyl Musai 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 25 Shkurt  Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 26 Shkurt  Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Bardhyl Musai 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 27 Shkurt  Kulturë gjuhe Hysnie Haxhillari 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 28 Shkurt Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 

 Java 15  ■  3 Mars – 7 Mars Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─  3 Mars  Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Bardhyl Musai 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─  4 Mars  Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─  5 Mars       

E Enjte ─  6 Mars  Kulturë gjuhe Hysnie Haxhillari 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─  7 Mars  Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 



 

“MËSUES NË EDUKIM FIZIK, SPORTE DHE SHËNDET” 

VITI 1, SEMESTRI I   ▬   Master i Shkencave 120 kredite   ▬   Departamenti i Edukimit 

 

 

 Java 1  ■  11 Nëntor – 15 Nëntor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 11 Nëntor  Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 12 Nëntor  Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Anjeza Vila 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 13 Nëntor  Kurrikula dhe arsimi gjithëpërfshirës Olger Brame 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 14 Nëntor  Menaxhimi i klasës Evionda Pylli 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 15 Nëntor Vlerësimi i të nxënit Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 

 Java 2  ■  18 Nëntor – 22 Nëntor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 18 Nëntor Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 19 Nëntor  Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Anjeza Vila 5 14:00 – 18:30 311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 20 Nëntor  Kurrikula dhe arsimi gjithëpërfshirës Olger Brame 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 21 Nëntor  Menaxhimi i klasës Evionda Pylli 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 22 Nëntor Vlerësimi i të nxënit Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 

 Java 3  ■  25 Nëntor – 29 Nëntor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 25 Nëntor  Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 26 Nëntor  Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Anjeza Vila 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 27 Nëntor  Kurrikula dhe arsimi gjithëpërfshirës Olger Brame 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 28 Nëntor  Menaxhimi i klasës Evionda Pylli 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 29 Nëntor Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 

 

 



 

 Java 4  ■  2 Dhjetor – 6 Dhjetor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─  2 Dhjetor Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─  3 Dhjetor Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Anjeza Vila 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─  4 Dhjetor Kurrikula dhe arsimi gjithëpërfshirës Olger Brame 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─  5 Dhjetor Menaxhimi i klasës Evionda Pylli 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─  6 Dhjetor Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 

 Java 5  ■  9 Dhjetor – 13 Dhjetor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─  9 Dhjetor Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 10 Dhjetor Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Anjeza Vila 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 11 Dhjetor Kurrikula dhe arsimi gjithëpërfshirës Olger Brame 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 12 Dhjetor Menaxhimi i klasës Evionda Pylli 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 13 Dhjetor Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 

 Java 6  ■  16 Dhjetor – 20 Dhjetor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 16 Dhjetor Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 17 Dhjetor Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Anjeza Vila 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 18 Dhjetor Kurrikula dhe arsimi gjithëpërfshirës Olger Brame 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 19 Dhjetor Menaxhimi i klasës Evionda Pylli 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 20 Dhjetor Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 

 Java 7  ■  6 Janar – 10 Janar Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─  6 Janar Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─  7 Janar  Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Anjeza Vila 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─  8 Janar  Kurrikula dhe arsimi gjithëpërfshirës Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─  9 Janar  Menaxhimi i klasës Evionda Pylli 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 10 Janar Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 



 

 Java 8  ■  13 Janar – 17 Janar Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 13 Janar Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 14 Janar  Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Anjeza Vila 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 15 Janar  Kurrikula dhe arsimi gjithëpërfshirës Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 16 Janar  Menaxhimi i klasës / Kulturë gjuhe E. Pylli / H. Haxhillari 3/3 14:00 – 19:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 17 Janar Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 

 Java 9  ■  10 Janar – 24 Janar Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 20 Janar Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Bardhyl Musai 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 21 Janar  Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 22 Janar  Kurrikula dhe arsimi gjithëpërfshirës Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 23 Janar  Kulturë gjuhe Hysnie Haxhillari 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 24 Janar Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 

 Java 10  ■  27 Janar – 31 Janar Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 27 Janar Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Bardhyl Musai 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 28 Janar  Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 29 Janar  Kurrikula dhe arsimi gjithëpërfshirës Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 30 Janar  Kulturë gjuhe Hysnie Haxhillari 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 31 Janar Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 

 Java  11 ■  3 Shkurt – 7 Shkurt Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─  3 Shkurt Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Bardhyl Musai 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─  4 Shkurt  Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─  5 Shkurt  Kurrikula dhe arsimi gjithëpërfshirës Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─  6 Shkurt  Kulturë gjuhe Hysnie Haxhillari 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─  7 Shkurt Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 



 

 Java  12 ■  10 Shkurt – 14 Shkurt Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 10 Shkurt Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Bardhyl Musai 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 11 Shkurt  Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 12 Shkurt  Kurrikula dhe arsimi gjithëpërfshirës Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 13 Shkurt  Kulturë gjuhe Hysnie Haxhillari 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 14 Shkurt Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 

 Java  13 ■  17 Shkurt – 21 Shkurt Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 17 Shkurt Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Bardhyl Musai 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 18 Shkurt  Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 19 Shkurt  Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Bardhyl Musai 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 20 Shkurt  Kulturë gjuhe Hysnie Haxhillari 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 21 Shkurt Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 

 Java  14 ■  24 Shkurt – 28 Shkurt Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 24 Shkurt Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Bardhyl Musai 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 25 Shkurt  Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 26 Shkurt  Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Bardhyl Musai 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 27 Shkurt  Kulturë gjuhe Hysnie Haxhillari 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 28 Shkurt Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 

 Java 15  ■  3 Mars – 7 Mars Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─  3 Mars  Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Bardhyl Musai 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─  4 Mars  Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─  5 Mars       

E Enjte ─  6 Mars  Kulturë gjuhe Hysnie Haxhillari 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─  7 Mars  Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 



“MËSUES NË ARSIMIN FILLOR” 

VITI 1, SEMESTRI I ▬ Master Profesional 120 kredite ▬ Departamenti i Edukimit 
 

 

 

 

Java 1 ■ 11 Nëntor – 15 Nëntor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë — 11 Nëntor Etika profesionale e mësuesit dhe komunikimi Albina Pajo 5 13:30 – 18:30 323 – F. Edukimit 

E Martë — 12 Nëntor Planifikimi dhe program. i ndërhyrjeve edukative Arjan Kamburi 5 13:30 – 18:30 323 – F. Edukimit 

E Mërkurë — 13 Nëntor Zhvillimi i kurrikulës Olger Brame 5 13:30 – 18:30 311 – F. Edukimit 

E Enjte — 14 Nëntor Menaxhimi i klasës Evionda Pylli 5 13:30 – 18:30 311 – F. Edukimit 

E Premte — 15 Nëntor Mendim kritik dhe krijues Bardhyl Musai 5 13:30 – 18:30 313 – F. Edukimit 

 

Java 2 ■ 18 Nëntor – 22 Nëntor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë — 18 Nëntor Etika profesionale e mësuesit dhe komunikimi Albina Pajo 5 13:30 – 18:30 323 – F. Edukimit 

E Martë — 19 Nëntor Planifikimi dhe program. i ndërhyrjeve edukative Arjan Kamburi 5 13:30 – 18:30 323 – F. Edukimit 

E Mërkurë — 20 Nëntor Zhvillimi i kurrikulës Olger Brame 5 13:30 – 18:30 311 – F. Edukimit 

E Enjte — 21 Nëntor Menaxhimi i klasës Evionda Pylli 5 13:30 – 18:30 311 – F. Edukimit 

E Premte — 22 Nëntor Mendim kritik dhe krijues Bardhyl Musai 5 13:30 – 18:30 313 – F. Edukimit 

 

Java 3 ■ 25 Nëntor – 29 Nëntor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë — 25 Nëntor Etika profesionale e mësuesit dhe komunikimi Albina Pajo 5 13:30 – 18:30 323 – F. Edukimit 

E Martë — 26 Nëntor Planifikimi dhe program. i ndërhyrjeve edukative Arjan Kamburi 5 13:30 – 18:30 323 – F. Edukimit 

E Mërkurë — 27 Nëntor Zhvillimi i kurrikulës Olger Brame 5 13:30 – 18:30 311 – F. Edukimit 

E Enjte — 28 Nëntor Menaxhimi i klasës Evionda Pylli 5 13:30 – 18:30 311 – F. Edukimit 

E Premte — 29 Nëntor Mendim kritik dhe krijues Bardhyl Musai 5 13:30 – 18:30 313 – F. Edukimit 



Java 4 ■ 2 Dhjetor – 6 Dhjetor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë — 2 Dhjetor Etika profesionale e mësuesit dhe komunikimi Albina Pajo 5 13:30 – 18:30 323 – F. Edukimit 

E Martë — 3 Dhjetor Planifikimi dhe program. i ndërhyrjeve edukative Arjan Kamburi 5 13:30 – 18:30 323 – F. Edukimit 

E Mërkurë — 4 Dhjetor Zhvillimi i kurrikulës Olger Brame 5 13:30 – 18:30 311 – F. Edukimit 

E Enjte — 5 Dhjetor Menaxhimi i klasës Evionda Pylli 5 13:30 – 18:30 311 – F. Edukimit 

E Premte — 6 Dhjetor Mendim kritik dhe krijues Bardhyl Musai 5 13:30 – 18:30 313 – F. Edukimit 

 

Java 5 ■ 9 Dhjetor – 13 Dhjetor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë — 9 Dhjetor Etika profesionale e mësuesit dhe komunikimi Albina Pajo 5 13:30 – 18:30 323 – F. Edukimit 

E Martë — 10 Dhjetor Planifikimi dhe program. i ndërhyrjeve edukative Arjan Kamburi 5 13:30 – 18:30 323 – F. Edukimit 

E Mërkurë — 11 Dhjetor Zhvillimi i kurrikulës Olger Brame 5 13:30 – 18:30 311 – F. Edukimit 

E Enjte — 12 Dhjetor Menaxhimi i klasës Evionda Pylli 5 13:30 – 18:30 311 – F. Edukimit 

E Premte — 13 Dhjetor Mendim kritik dhe krijues Bardhyl Musai 5 13:30 – 18:30 313 – F. Edukimit 

 

Java 6 ■ 16 Dhjetor – 20 Dhjetor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë — 16 Dhjetor Etika profesionale e mësuesit dhe komunikimi Albina Pajo 5 13:30 – 18:30 323 – F. Edukimit 

E Martë — 17 Dhjetor Planifikimi dhe program. i ndërhyrjeve edukative Arjan Kamburi 5 13:30 – 18:30 323 – F. Edukimit 

E Mërkurë — 18 Dhjetor Zhvillimi i kurrikulës Olger Brame 5 13:30 – 18:30 311 – F. Edukimit 

E Enjte — 19 Dhjetor Menaxhimi i klasës Evionda Pylli 5 13:30 – 18:30 311 – F. Edukimit 

E Premte — 20 Dhjetor Mendim kritik dhe krijues Bardhyl Musai 5 13:30 – 18:30 313 – F. Edukimit 

 

Java 7 ■ 6 Janar – 10 Janar Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë — 6 Janar Etika profesionale e mësuesit dhe komunikimi Albina Pajo 5 13:30 – 18:30 323 – F. Edukimit 

E Martë — 7 Janar Planifikimi dhe program. i ndërhyrjeve edukative Arjan Kamburi 5 13:30 – 18:30 323 – F. Edukimit 

E Mërkurë — 8 Janar Zhvillimi i kurrikulës Olger Brame 5 13:30 – 18:30 311 – F. Edukimit 

E Enjte — 9 Janar Menaxhimi i klasës Evionda Pylli 5 13:30 – 18:30 311 – F. Edukimit 

E Premte — 10 Janar Mendim kritik dhe krijues Bardhyl Musai 5 13:30 – 18:30 313 – F. Edukimit 



Java 8 ■ 13 Janar – 17 Janar Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë — 13 Janar Etika profesionale e mësuesit dhe komunikimi Albina Pajo 5 13:30 – 17:30 323 – F. Edukimit 

E Martë — 14 Janar Plan. dhe pr. i ndër. eduk. /Të shkr. dhe retorika A. Kamburi / A. Pajo 5 13:30 – 18:30 323 – F. Edukimit 

E Mërkurë — 15 Janar Zhvillimi i kurrikulës Olger Brame 5 13:30 – 17:30 311 – F. Edukimit 

E Enjte — 16 Janar Menaxhimi i klasës Evionda Pylli 5 13:30 – 16:30 311 – F. Edukimit 

E Premte — 17 Janar Mendim kritik dhe krijues Bardhyl Musai 5 13:30 – 18:30 313 – F. Edukimit 

 

Java 9 ■ 10 Janar – 24 Janar Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë — 20 Janar Metodologjitë e mësimdhënies Bardhyl Musai 5 13:30 – 18:30 311 – F. Edukimit 

E Martë — 21 Janar Të shkruarit dhe retorika Albina Pajo 5 13:30 – 18:30 022 – Rektorati 

E Mërkurë — 22 Janar      

E Enjte — 23 Janar Bazat sociale dhe kulturore të edukimit Irena Nikaj 5 13:30 – 18:30 323 – F. Edukimit 

E Premte — 24 Janar      

 

Java 10 ■ 27 Janar – 31 Janar Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë — 27 Janar Metodologjitë e mësimdhënies Bardhyl Musai 5 13:30 – 18:30 311 – F. Edukimit 

E Martë — 28 Janar Të shkruarit dhe retorika Albina Pajo 5 13:30 – 18:30 022 – Rektorati 

E Mërkurë — 29 Janar      

E Enjte — 30 Janar      

E Premte — 31 Janar      

 

Java 11 ■ 3 Shkurt – 7 Shkurt Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë — 3 Shkurt Metodologjitë e mësimdhënies Bardhyl Musai 5 13:30 – 18:30 311 – F. Edukimit 

E Martë — 4 Shkurt Të shkruarit dhe retorika Albina Pajo 5 13:30 – 18:30 022 – Rektorati 

E Mërkurë — 5 Shkurt      

E Enjte — 6 Shkurt      

E Premte — 7 Shkurt      



Java 12 ■ 10 Shkurt – 14 Shkurt Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë — 10 Shkurt Metodologjitë e mësimdhënies Bardhyl Musai 5 13:30 – 18:30 311 – F. Edukimit 

E Martë — 11 Shkurt Të shkruarit dhe retorika Albina Pajo 6 13:30 – 18:30 022 – Rektorati 

E Mërkurë — 12 Shkurt      

E Enjte — 13 Shkurt      

E Premte — 14 Shkurt      

 

Java 13 ■ 17 Shkurt – 21 Shkurt Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë — 17 Shkurt Metodologjitë e mësimdhënies Bardhyl Musai 5 13:30 – 18:30 311 – F. Edukimit 

E Martë — 18 Shkurt Të shkruarit dhe retorika Albina Pajo 6 13:30 – 18:30 022 – Rektorati 

E Mërkurë — 19 Shkurt      

E Enjte — 20 Shkurt      

E Premte — 21 Shkurt      

 

Java 14 ■ 24 Shkurt – 28 Shkurt Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë — 24 Shkurt Metodologjitë e mësimdhënies Bardhyl Musai 5 13:30 – 18:30 311 – F. Edukimit 

E Martë — 25 Shkurt Të shkruarit dhe retorika Albina Pajo 5 13:30 – 18:30 022 – Rektorati 

E Mërkurë — 26 Shkurt Metodologjitë e mësimdhënies Bardhyl Musai 5 13:30 – 18:30 311 – F. Edukimit 

E Enjte — 27 Shkurt      

E Premte — 28 Shkurt      

 

Java 15 ■ 3 Mars – 7 Mars Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë — 3 Mars Metodologjitë e mësimdhënies Bardhyl Musai 5 13:30 – 18:30 311 – F. Edukimit 

E Martë — 4 Mars      

E Mërkurë — 5 Mars Metodologjitë e mësimdhënies Bardhyl Musai 5 13:30 – 18:30 311 – F. Edukimit 

E Enjte — 6 Mars      

E Premte — 7 Mars      



 



 

“KULTURË, MEDIA DHE EDITIM” 

VITI 1, SEMESTRI I   ▬   Master i Shkencave 120 kredite   ▬   Departamenti i Gjuhës dhe Letërsisë 

 

 

 Java 1  ■  11 Nëntor – 15 Nëntor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 11 Nëntor  Historia e mediave dhe zhanreve mediatike Ilir Shyta 5 13:30 – 18:30  321  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 12 Nëntor  Gjuha në komunikimet publike Alda Cicko 5 13:30 – 18:30  321  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 13 Nëntor  Antropologji kulturore Neli Naço 5 13:30 – 18:30  325  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 14 Nëntor  Letërsia dhe botimet për fëmijë Jonela Spaho 5 13:30 – 18:30  321  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 15 Nëntor Gjuhë e huaj për qëllime specifike  Juliana Çyfeku 5 13:30 – 18:30  313  –  F. Edukimit 

 

 Java 2  ■  18 Nëntor – 22 Nëntor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 18 Nëntor Historia e mediave dhe zhanreve mediatike Ilir Shyta 5 13:30 – 18:30  321  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 19 Nëntor  Gjuha në komunikimet publike Alda Cicko 5 13:30 – 18:30  321  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 20 Nëntor  Antropologji kulturore Neli Naço 5 13:30 – 18:30  325  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 21 Nëntor  Letërsia dhe botimet për fëmijë Jonela Spaho 5 13:30 – 18:30  321  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 22 Nëntor Gjuhë e huaj për qëllime specifike  Juliana Çyfeku 5 13:30 – 18:30  313  –  F. Edukimit 

 

 Java 3  ■  25 Nëntor – 29 Nëntor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 25 Nëntor  Historia e mediave dhe zhanreve mediatike Ilir Shyta 5 13:30 – 18:30  321  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 26 Nëntor  Gjuha në komunikimet publike Alda Cicko 5 13:30 – 18:30  321  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 27 Nëntor  Antropologji kulturore Neli Naço 5 13:30 – 18:30  325  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 28 Nëntor  Letërsia dhe botimet për fëmijë Jonela Spaho 5 13:30 – 18:30  321  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 29 Nëntor Gjuhë e huaj për qëllime specifike  Juliana Çyfeku 5 13:30 – 18:30  313  –  F. Edukimit 

 

 

 



 

 Java 4  ■  2 Dhjetor – 6 Dhjetor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─  2 Dhjetor Historia e mediave dhe zhanreve mediatike Ilir Shyta 5 13:30 – 18:30  321  –  F. Edukimit 

E Martë ─  3 Dhjetor Komunikim ndërkulturor Anyla Saraçi 5 13:30 – 18:30  321  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─  4 Dhjetor Antropologji kulturore Neli Naço 5 13:30 – 18:30  325  –  F. Edukimit 

E Enjte ─  5 Dhjetor Letërsia dhe botimet për fëmijë Jonela Spaho 5 13:30 – 18:30  321  –  F. Edukimit 

E Premte ─  6 Dhjetor Gjuhë e huaj për qëllime specifike  Juliana Çyfeku 5 13:30 – 18:30  313  –  F. Edukimit 

 

 Java 5  ■  9 Dhjetor – 13 Dhjetor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─  9 Dhjetor Historia e mediave dhe zhanreve mediatike Ilir Shyta 5 13:30 – 18:30  321  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 10 Dhjetor Komunikim ndërkulturor Anyla Saraçi 5 13:30 – 18:30  321  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 11 Dhjetor Antropologji kulturore Neli Naço 5 13:30 – 18:30  325  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 12 Dhjetor Letërsia dhe botimet për fëmijë Jonela Spaho 5 13:30 – 18:30  321  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 13 Dhjetor Gjuhë e huaj për qëllime specifike  Juliana Çyfeku 5 13:30 – 18:30  313  –  F. Edukimit 

 

 Java 6  ■  16 Dhjetor – 20 Dhjetor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 16 Dhjetor Historia e mediave dhe zhanreve mediatike Ilir Shyta 5 13:30 – 18:30  321  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 17 Dhjetor Komunikim ndërkulturor Anyla Saraçi 5 13:30 – 18:30  321  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 18 Dhjetor Antropologji kulturore Neli Naço 5 13:30 – 18:30  325  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 19 Dhjetor Letërsia dhe botimet për fëmijë Jonela Spaho 5 13:30 – 18:30  321  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 20 Dhjetor Gjuhë e huaj për qëllime specifike  Juliana Çyfeku 6 13:30 – 19:30  313  –  F. Edukimit 

 

 Java 7  ■  6 Janar – 10 Janar Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─  6 Janar Historia e mediave dhe zhanreve mediatike Ilir Shyta 5 13:30 – 18:30  321  –  F. Edukimit 

E Martë ─  7 Janar  Gjuha në komunikimet publike Alda Cicko 5 13:30 – 18:30  321  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─  8 Janar  Antropologji kulturore Neli Naço 5 13:30 – 18:30  325  –  F. Edukimit 

E Enjte ─  9 Janar  Komunikim ndërkulturor Anyla Saraçi 5 13:30 – 18:30  321  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 10 Janar Gjuhë e huaj për qëllime specifike  Juliana Çyfeku 6 13:30 – 19:30  313  –  F. Edukimit 

 



 

 Java 8  ■  13 Janar – 17 Janar Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 13 Janar Historia e mediave dhe zhanreve mediatike Ilir Shyta 5 13:30 – 18:30  321  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 14 Janar  Gjuha në komunikimet publike Alda Cicko 5 13:30 – 18:30  321  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 15 Janar  Antropologji kulturore Neli Naço 5 13:30 – 18:30  325  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 16 Janar  Komunikim ndërkulturor Anyla Saraçi 5 13:30 – 18:30  321  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 17 Janar Kulturë muzikore  Pandi Bello 5 13:30 – 18:30  313  –  F. Edukimit 

 

 Java 9  ■  10 Janar – 24 Janar Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 20 Janar Historia e mediave dhe zhanreve mediatike Ilir Shyta 5 13:30 – 18:30  321  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 21 Janar  Gjuha në komunikimet publike Alda Cicko 5 13:30 – 18:30  321  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 22 Janar  Antropologji kulturore Neli Naço 5 13:30 – 18:30  325  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 23 Janar  Komunikim ndërkulturor Anyla Saraçi 5 13:30 – 18:30  321  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 24 Janar Kulturë muzikore  Pandi Bello 5 13:30 – 18:30  313  –  F. Edukimit 

 

 Java 10  ■  27 Janar – 31 Janar Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 27 Janar Historia e mediave dhe zhanreve mediatike Ilir Shyta 5 13:30 – 18:30  321  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 28 Janar  Gjuha në komunikimet publike Alda Cicko 5 13:30 – 18:30  321  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 29 Janar  Antropologji kulturore Neli Naço 5 13:30 – 18:30  325  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 30 Janar  Komunikim ndërkulturor Anyla Saraçi 5 13:30 – 18:30  321  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 31 Janar Kulturë muzikore  Pandi Bello 5 13:30 – 18:30  313  –  F. Edukimit 

 

 Java  11 ■  3 Shkurt – 7 Shkurt Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─  3 Shkurt Historia e mediave dhe zhanreve mediatike Ilir Shyta 5 13:30 – 18:30  321  –  F. Edukimit 

E Martë ─  4 Shkurt  Gjuha në komunikimet publike Alda Cicko 5 13:30 – 18:30  321  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─  5 Shkurt  Komunikim ndërkulturor Anyla Saraçi 5 13:30 – 18:30  325  –  F. Edukimit 

E Enjte ─  6 Shkurt  Letërsia dhe botimet për fëmijë Jonela Spaho 5 13:30 – 18:30  321  –  F. Edukimit 

E Premte ─  7 Shkurt Kulturë muzikore  Pandi Bello 5 13:30 – 18:30  313  –  F. Edukimit 

 



 

 Java  12 ■  10 Shkurt – 14 Shkurt Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 10 Shkurt Historia e mediave dhe zhanreve mediatike Ilir Shyta 5 13:30 – 18:30  321  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 11 Shkurt  Gjuha në komunikimet publike Alda Cicko 5 13:30 – 18:30  321  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 12 Shkurt  Komunikim ndërkulturor Anyla Saraçi 5 13:30 – 18:30  325  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 13 Shkurt  Letërsia dhe botimet për fëmijë Jonela Spaho 5 13:30 – 18:30  321  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 14 Shkurt Kulturë muzikore  Pandi Bello 6 13:30 – 19:30  313  –  F. Edukimit 

 

 Java  13 ■  17 Shkurt – 21 Shkurt Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 17 Shkurt      

E Martë ─ 18 Shkurt  Gjuha në komunikimet publike Alda Cicko 5 13:30 – 18:30  321  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 19 Shkurt  Komunikim ndërkulturor Anyla Saraçi 5 13:30 – 18:30  325  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 20 Shkurt  Letërsia dhe botimet për fëmijë Jonela Spaho 5 13:30 – 18:30  321  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 21 Shkurt Kulturë muzikore  Pandi Bello 6 13:30 – 19:30  313  –  F. Edukimit 

 

 Java  14 ■  24 Shkurt – 28 Shkurt Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 24 Shkurt      

E Martë ─ 25 Shkurt  Gjuha në komunikimet publike Alda Cicko 5 13:30 – 18:30  321  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 26 Shkurt  Komunikim ndërkulturor Anyla Saraçi 5 13:30 – 18:30  325  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 27 Shkurt  Letërsia dhe botimet për fëmijë Jonela Spaho 5 13:30 – 18:30  321  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 28 Shkurt Kulturë muzikore  Pandi Bello 6 13:30 – 19:30  313  –  F. Edukimit 

 

 Java 15  ■  3 Mars – 7 Mars Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─  3 Mars       

E Martë ─  4 Mars  Gjuha në komunikimet publike Alda Cicko 5 13:30 – 18:30  321  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─  5 Mars  Komunikim ndërkulturor Anyla Saraçi 5 13:30 – 18:30  325  –  F. Edukimit 

E Enjte ─  6 Mars  Kulturë muzikore  Pandi Bello 6 13:30 – 19:30  321  –  F. Edukimit 

E Premte ─  7 Mars  Kulturë muzikore  Pandi Bello 6 13:30 – 19:30  313  –  F. Edukimit 

 



 

“MËSUES I GJUHËS ANGLEZE” 

VITI 2, SEMESTRI I   ▬   Master Profesional 120 kredite   ▬   Departamenti i Gjuhëve të Huaja 

 

 

 Java 1  ■  7 Tetor – 11 Tetor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 7 Tetor Metodat e mësimdhënies së letërsisë artistike Erinda Papa 5 13:30 – 18:30  319  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 8 Tetor  Metodat e mësimdhënies së letërsisë joartistike Daniela Stoica 5 13:30 – 18:30  315  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 9 Tetor  Metodat e mësimdhënies së gramatikës angleze Suela Koça 5 13:30 – 18:30  322  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 10 Tetor  Seminar kërkimor Benita Stavre 5 13:30 – 18:30  319  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 11 Tetor Metodat e mësimdh. së fjalorit në gjuhën angleze Alda Cicko 5 13:30 – 18:30  325  –  F. Edukimit 

 

 Java 2  ■  14 Tetor – 18 Tetor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 14 Tetor Metodat e mësimdhënies së letërsisë artistike Erinda Papa 5 13:30 – 18:30  319  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 15 Tetor  Metodat e mësimdhënies së letërsisë joartistike Daniela Stoica 5 13:30 – 18:30  315  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 16 Tetor  Metodat e mësimdhënies së gramatikës angleze Suela Koça 5 13:30 – 18:30  322  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 17 Tetor  Seminar kërkimor Benita Stavre 5 13:30 – 18:30  319  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 18 Tetor Metodat e mësimdh. së fjalorit në gjuhën angleze Alda Cicko 5 13:30 – 18:30  325  –  F. Edukimit 

 

 Java 3  ■  21 Tetor – 25 Tetor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 21 Tetor Metodat e mësimdhënies së letërsisë artistike Erinda Papa 5 13:30 – 18:30  319  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 22 Tetor  Metodat e mësimdhënies së letërsisë joartistike Daniela Stoica 5 13:30 – 18:30  315  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 23 Tetor  Metodat e mësimdhënies së gramatikës angleze Suela Koça 5 13:30 – 18:30  322  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 24 Tetor  Seminar kërkimor Benita Stavre 5 13:30 – 18:30  319  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 25 Tetor Metodat e mësimdh. së fjalorit në gjuhën angleze Alda Cicko 5 13:30 – 18:30  325  –  F. Edukimit 

 

 

 



 

 Java 4  ■  28 Tetor – 1 Nëntor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 28 Tetor Metodat e mësimdhënies së letërsisë artistike Erinda Papa 5 13:30 – 18:30  319  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 29 Tetor  Metodat e mësimdhënies së letërsisë joartistike Daniela Stoica 5 13:30 – 18:30  315  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 30 Tetor  Metodat e mësimdhënies së gramatikës angleze Suela Koça 5 13:30 – 18:30  322  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 31 Tetor  Seminar kërkimor Benita Stavre 5 13:30 – 18:30  319  –  F. Edukimit 

E Premte ─  1 Nëntor Metodat e mësimdh. së fjalorit në gjuhën angleze Alda Cicko 5 13:30 – 18:30  325  –  F. Edukimit 

 

 Java 5  ■  4 Nëntor – 8 Nëntor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 4 Nëntor Metodat e mësimdhënies së letërsisë artistike Erinda Papa 5 13:30 – 18:30  319  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 5 Nëntor Metodat e mësimdhënies së letërsisë joartistike Daniela Stoica 5 13:30 – 18:30  315  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 6 Nëntor Metodat e mësimdhënies së gramatikës angleze Suela Koça 5 13:30 – 18:30  322  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 7 Nëntor Seminar kërkimor Benita Stavre 5 13:30 – 18:30  319  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 8 Nëntor Metodat e mësimdh. së fjalorit në gjuhën angleze Alda Cicko 5 13:30 – 18:30  325  –  F. Edukimit 

 

 Java 6  ■  11 Nëntor – 15 Nëntor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 11 Nëntor Metodat e mësimdhënies së letërsisë artistike Erinda Papa 5 13:30 – 18:30  319  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 12 Nëntor Metodat e mësimdhënies së letërsisë joartistike Daniela Stoica 5 13:30 – 18:30  315  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 13 Nëntor Metodat e mësimdhënies së gramatikës angleze Suela Koça 5 13:30 – 18:30  322  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 14 Nëntor Seminar kërkimor Benita Stavre 5 13:30 – 18:30  319  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 15 Nëntor Metodat e mësimdh. së fjalorit në gjuhën angleze Alda Cicko 5 13:30 – 18:30  325  –  F. Edukimit 

 

 Java 7  ■  18 Nëntor – 22 Nëntor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 18 Nëntor Metodat e mësimdhënies së letërsisë artistike Erinda Papa 5 13:30 – 18:30  319  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 19 Nëntor Metodat e mësimdhënies së letërsisë joartistike Daniela Stoica 5 13:30 – 18:30  315  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 20 Nëntor Metodat e mësimdhënies së gramatikës angleze Suela Koça 5 13:30 – 18:30  322  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 21 Nëntor Seminar kërkimor Benita Stavre 5 13:30 – 18:30  319  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 22 Nëntor Metodat e mësimdh. së fjalorit në gjuhën angleze Alda Cicko 5 13:30 – 18:30  325  –  F. Edukimit 

 



 

 Java 8  ■  25 Nëntor – 29 Nëntor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 25 Nëntor Metodat e mësimdhënies së letërsisë artistike Erinda Papa 5 13:30 – 18:30  319  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 26 Nëntor Metodat e mësimdhënies së letërsisë joartistike Daniela Stoica 5 13:30 – 18:30  315  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 27 Nëntor Metodat e mësimdhënies së gramatikës angleze Suela Koça 5 13:30 – 18:30  322  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 28 Nëntor Seminar kërkimor Benita Stavre 5 13:30 – 18:30  319  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 29 Nëntor Metodat e mësimdh. së fjalorit në gjuhën angleze Alda Cicko 5 13:30 – 18:30  325  –  F. Edukimit 

 

 Java 9  ■  2 Dhjetor – 6 Dhjetor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 2 Dhjetor Metodat e mësimdhënies së letërsisë artistike Erinda Papa 5 13:30 – 18:30  319  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 3 Dhjetor  Metodat e mësimdhënies së letërsisë joartistike Daniela Stoica 5 13:30 – 18:30  315  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 4 Dhjetor Metodat e mësimdhënies së gramatikës angleze Suela Koça 5 13:30 – 18:30  322  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 5 Dhjetor Seminar kërkimor Benita Stavre 5 13:30 – 18:30  319  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 6 Dhjetor Metodat e mësimdh. së fjalorit në gjuhën angleze Alda Cicko 5 13:30 – 18:30  325  –  F. Edukimit 

 

 Java 10  ■  9 Dhjetor – 13 Dhjetor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─  9 Dhjetor Metodat e mësimdhënies së letërsisë artistike Erinda Papa 5 13:30 – 18:30  319  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 10 Dhjetor  Metodat e mësimdhënies së letërsisë joartistike Daniela Stoica 5 13:30 – 18:30  315  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 11 Dhjetor Metodat e mësimdhënies së gramatikës angleze Suela Koça 5 13:30 – 18:30  322  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 12 Dhjetor Teknologji e inform. në mësim. e gjuhës angleze Lindita Kaçani 5 13:30 – 18:30  319  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 13 Dhjetor Metodat e mësimdh. së fjalorit në gjuhën angleze Alda Cicko 5 13:30 – 18:30  325  –  F. Edukimit 

 

 Java 11  ■  16 Dhjetor – 20 Dhjetor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 16 Dhjetor Metodat e mësimdhënies së letërsisë artistike Erinda Papa 2 13:30 – 15:30  319  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 17 Dhjetor  Met. e mës. së let. joartistike / Met. e kër. në ed. D. Stoica / M. Vampa 2/3 13:30 – 18:30  315  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 18 Dhjetor Metodat e gramat. / Tekn. e inf. mës. gj. angez. S. Koça / O. Pema 2/3 13:30 – 18:30  322  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 19 Dhjetor Teknologji e inform. në mësim. e gjuhës angleze Lindita Kaçani 5 13:30 – 18:30  319  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 20 Dhjetor Metodat e mësim. / Tekn. e inf. mës. gj. angez. A. Cicko / O. Pema 2/3 13:30 – 18:30  325  –  F. Edukimit 

 



 

 Java  12 ■  6 Janar – 10 Janar Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─  6 Janar Teknologji e inform. në mësim. e gjuhës angleze Lindita Kaçani 5 13:30 – 18:30  319  –  F. Edukimit 

E Martë ─  7 Janar  Metodat e kërkimit në edukim Magdalini Vampa 6 13:30 – 19:30  315  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─  8 Janar Teknologji e inform. në mësim. e gjuhës angleze Olsa Pema 5 13:30 – 18:30  322  –  F. Edukimit 

E Enjte ─  9 Janar  Teknologji e inform. në mësim. e gjuhës angleze Lindita Kaçani 5 13:30 – 18:30  319  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 10 Janar Teknologji e inform. në mësim. e gjuhës angleze Olsa Pema 5 13:30 – 18:30  325  –  F. Edukimit 

 

 Java  13 ■  13 Janar – 17 Janar Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 13 Janar Teknologji e inform. në mësim. e gjuhës angleze Lindita Kaçani 4 13:30 – 17:30  319  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 14 Janar  Metodat e kërkimit në edukim Magdalini Vampa 6 13:30 – 19:30  315  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 15 Janar Teknologji e inform. në mësim. e gjuhës angleze Olsa Pema 5 13:30 – 18:30  322  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 16 Janar  Metodat e kërkimit në edukim Magdalini Vampa 6 13:30 – 19:30  319  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 17 Janar Zhvillimi profesional dhe etika e mësuesit Pavllo Cicko 5 13:30 – 18:30  325  –  F. Edukimit 

 

 Java  14 ■  20 Janar – 24 Janar Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 20 Janar Zhvillimi profesional dhe etika e mësuesit Pavllo Cicko 5 13:30 – 18:30  319  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 21 Janar  Metodat e kërkimit në edukim Magdalini Vampa 6 13:30 – 19:30  315  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 22 Janar Zhvillimi profesional dhe etika e mësuesit Pavllo Cicko 5 13:30 – 18:30  322  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 23 Janar  Metodat e kërkimit në edukim Magdalini Vampa 6 13:30 – 19:30  319  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 24 Janar Zhvillimi profesional dhe etika e mësuesit Pavllo Cicko 5 13:30 – 18:30  325  –  F. Edukimit 

 

 Java 15  ■  27 Janar – 31 Janar Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 27 Janar Zhvillimi profesional dhe etika e mësuesit Pavllo Cicko 5 13:30 – 18:30  319  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 28 Janar  Metodat e kërkimit në edukim Magdalini Vampa 6 13:30 – 19:30  315  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 29 Janar Zhvillimi profesional dhe etika e mësuesit Pavllo Cicko 5 13:30 – 18:30  322  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 30 Janar  Metodat e kërkimit në edukim Magdalini Vampa 6 13:30 – 19:30  319  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 31 Janar Zhvillimi profesional dhe etika e mësuesit Pavllo Cicko 5 13:30 – 18:30  325  –  F. Edukimit 

 



 

“MËSUESI PËR GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI” 

VITI 1, SEMESTRI I   ▬   Master i Shkencave 120 kredite   ▬   Departamenti i Gjuhës dhe Letërsisë 

 

 

 Java 1  ■  11 Nëntor – 15 Nëntor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 11 Nëntor  Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 12 Nëntor  Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Anjeza Vila 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 13 Nëntor  Kurrikula dhe arsimi gjithëpërfshirës Olger Brame 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 14 Nëntor  Menaxhimi i klasës Evionda Pylli 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 15 Nëntor Vlerësimi i të nxënit Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 

 Java 2  ■  18 Nëntor – 22 Nëntor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 18 Nëntor Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 19 Nëntor  Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Anjeza Vila 5 14:00 – 18:30 311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 20 Nëntor  Kurrikula dhe arsimi gjithëpërfshirës Olger Brame 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 21 Nëntor  Menaxhimi i klasës Evionda Pylli 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 22 Nëntor Vlerësimi i të nxënit Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 

 Java 3  ■  25 Nëntor – 29 Nëntor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 25 Nëntor  Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 26 Nëntor  Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Anjeza Vila 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 27 Nëntor  Kurrikula dhe arsimi gjithëpërfshirës Olger Brame 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 28 Nëntor  Menaxhimi i klasës Evionda Pylli 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 29 Nëntor Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 

 

 



 

 Java 4  ■  2 Dhjetor – 6 Dhjetor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─  2 Dhjetor Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─  3 Dhjetor Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Anjeza Vila 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─  4 Dhjetor Kurrikula dhe arsimi gjithëpërfshirës Olger Brame 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─  5 Dhjetor Menaxhimi i klasës Evionda Pylli 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─  6 Dhjetor Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 

 Java 5  ■  9 Dhjetor – 13 Dhjetor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─  9 Dhjetor Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 10 Dhjetor Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Anjeza Vila 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 11 Dhjetor Kurrikula dhe arsimi gjithëpërfshirës Olger Brame 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 12 Dhjetor Menaxhimi i klasës Evionda Pylli 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 13 Dhjetor Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 

 Java 6  ■  16 Dhjetor – 20 Dhjetor Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 16 Dhjetor Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 17 Dhjetor Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Anjeza Vila 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 18 Dhjetor Kurrikula dhe arsimi gjithëpërfshirës Olger Brame 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 19 Dhjetor Menaxhimi i klasës Evionda Pylli 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 20 Dhjetor Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 

 Java 7  ■  6 Janar – 10 Janar Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─  6 Janar Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─  7 Janar  Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Anjeza Vila 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─  8 Janar  Kurrikula dhe arsimi gjithëpërfshirës Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─  9 Janar  Menaxhimi i klasës Evionda Pylli 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Premte ─ 10 Janar Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 



 

 Java 8  ■  13 Janar – 17 Janar Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 13 Janar Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 14 Janar  Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Anjeza Vila 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 15 Janar  Kurrikula dhe arsimi gjithëpërfshirës Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 16 Janar  Menaxhimi i klasës / Semantikë E. Pylli / A. Jashari 3/3 14:00 – 19:30  311 / Bibl. Rektorati 

E Premte ─ 17 Janar Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 

 Java 9  ■  10 Janar – 24 Janar Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 20 Janar Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Bardhyl Musai 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 21 Janar  Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 22 Janar  Kurrikula dhe arsimi gjithëpërfshirës Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 23 Janar  Semantikë Ali Jashari 5 14:00 – 18:30  Biblioteka Rektorati 

E Premte ─ 24 Janar Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 

 Java 10  ■  27 Janar – 31 Janar Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 27 Janar Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Bardhyl Musai 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 28 Janar  Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 29 Janar  Kurrikula dhe arsimi gjithëpërfshirës Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 30 Janar  Semantikë Ali Jashari 5 14:00 – 18:30  Biblioteka Rektorati 

E Premte ─ 31 Janar Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 

 Java  11 ■  3 Shkurt – 7 Shkurt Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─  3 Shkurt Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Bardhyl Musai 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─  4 Shkurt  Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─  5 Shkurt  Kurrikula dhe arsimi gjithëpërfshirës Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─  6 Shkurt  Semantikë Ali Jashari 5 14:00 – 18:30  Biblioteka Rektorati 

E Premte ─  7 Shkurt Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 



 

 Java  12 ■  10 Shkurt – 14 Shkurt Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 10 Shkurt Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Bardhyl Musai 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 11 Shkurt  Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 12 Shkurt  Kurrikula dhe arsimi gjithëpërfshirës Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 13 Shkurt  Semantikë Ali Jashari 5 14:00 – 18:30  Biblioteka Rektorati 

E Premte ─ 14 Shkurt Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 

 Java  13 ■  17 Shkurt – 21 Shkurt Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 17 Shkurt Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Bardhyl Musai 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 18 Shkurt  Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 19 Shkurt  Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Bardhyl Musai 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 20 Shkurt  Semantikë Ali Jashari 5 14:00 – 18:30  Biblioteka Rektorati 

E Premte ─ 21 Shkurt Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 

 Java  14 ■  24 Shkurt – 28 Shkurt Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─ 24 Shkurt Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Bardhyl Musai 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─ 25 Shkurt  Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─ 26 Shkurt  Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Bardhyl Musai 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Enjte ─ 27 Shkurt  Semantikë Ali Jashari 5 14:00 – 18:30  Biblioteka Rektorati 

E Premte ─ 28 Shkurt Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 

 Java 15  ■  3 Mars – 7 Mars Lënda Pedagogu Orë Orari Salla 

E Hënë ─  3 Mars  Metodologjia e mësimdhënies dhe të nxënit Bardhyl Musai 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Martë ─  4 Mars  Psikologji e Zhvillimit dhe Edukimit Arjan Kamburi 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

E Mërkurë ─  5 Mars       

E Enjte ─  6 Mars  Semantikë Ali Jashari 5 14:00 – 18:30  Biblioteka Rektorati 

E Premte ─  7 Mars  Vlerësimi i të nxënit  Anila Bitraku 5 14:00 – 18:30  311  –  F. Edukimit 

 


